フックスジャパン株式会社

本      社：〒105-0001 東京都港区虎ノ門 5-12-1 虎ノ門ワイコービル 5F  TEL: 03-3436-8303 FAX: 03-3436-8301
伊 賀 工 場：〒518-0034 三重県伊賀市大内 408-3                    TEL: 0595-20-1114 FAX: 0595-20-1056

お取引先様各位                                       2025 年 4 月吉日
フックスジャパン 株式会社

カスタマーサービス
TEL：0800-222-8501
FAX：0800-222-8503

ゴールデンウィーク休業日 及び 配送のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。誠に勝手ながら下記にてゴールデンウィーク期間中の配送につきまして、ご案内させて

頂きます。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

◆ゴールデンウィーク休業日・・・2025 年 5 月 1 日(木)～5 月 6 日(火)

※4/28、30、5/1、2 は、出荷・納入（配達）業務を行いませんので、ご注意ください。

◆弊社 GW 休業前納品をご希望の場合の最終受注日は下記日程が最終受注締め切りとなります。

最終受注日を過ぎてお受けしたご注文につきましては、GW 明け後の出荷となりますのでご留意下さい。

  ●＝受注締切日 ▶＝納品日

エリア 4/18(金) 4/19(土) 4/20(日) 4/21(月) 4/22(火) 4/23(水) 4/24(木) 4/25(金)

関東・中部・

関西

    午前受注   納品日

東北・中国・

四国・九州

   午前受注    納品日

北海道・沖

縄・離島

午前受注       納品日

4/26(土) 4/27(日) 4/28(月) 4/29(火) 4/30(水) 5/1(木) 5/2(金) 5/3(土)～

5/6(火)

5/7(水)

  出荷・

納入無し

 出荷・

納入無し

休業日 休業日 休業日 出荷再開

◆ゴールデンウィーク明け 5 月 7 日(火)より通常通り

※5 月 7 日の納入（配達）はございません。連休前のご注文分を順次出荷対応させて頂きます。

なお、連休前後はご注文が集中致します。物量増加による積み残しが発生し、遅延が生じる可能性が

ございます。予め御了承の上、早めのご注文をお願い致します。

その他ご不明な点などは、営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

FUCHS JAPAN LTD.